
ZARZĄDZENIE NR 319/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         430.214,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          430.214,00 zł. . 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 12.408.623,00 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 54.590.590.095,88 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 47.364.613,60 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7.225.482,28 zł 

2) wydatki 78.538.659,98 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 47.351.424,45 zł 

b) majątkowe w kwocie – 31.187.271,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166D25BD-A1D6-45F2-BEBE-30F358A375C8. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166D25BD-A1D6-45F2-BEBE-30F358A375C8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 319/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 47 930,00 409 632,00 457 562,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 0,00 324 432,00 324 432,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 324 432,00 324 432,00 

 80104  Przedszkola 45 000,00 85 200,00 130 200,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 85 200,00 85 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 804 264,00 582,00 1 804 846,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 601 206,00 582,00 601 788,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

601 206,00 582,00 601 788,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 9 816,34 20 000,00 29 816,34 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 54 159 881,88 430 214,00 54 590 095,88 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166D25BD-A1D6-45F2-BEBE-30F358A375C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 319/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 187 464,33 0,00 1 187 464,33 

70095  Pozostała działalność 349 964,33 0,00 349 964,33 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 84 000,00 10 000,00 94 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 155 964,33 -10 000,00 145 964,33 
750   Administracja publiczna 5 778 997,00 0,00 5 778 997,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 943 739,00 -3 000,00 3 940 739,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 191 800,00 -3 000,00 188 800,00 
75095  Pozostała działalność 673 515,00 3 000,00 676 515,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 3 000,00 73 000,00 
801   Oświata i wychowanie 17 875 878,65 409 632,00 18 285 510,65 

80101  Szkoły podstawowe 13 217 751,65 364 432,00 13 582 183,65 
 4270 Zakup usług remontowych 140 248,00 500,00 140 748,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 131 330,00 -500,00 130 830,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 7 009 070,65 364 432,00 7 373 502,65 

80104  Przedszkola 1 587 730,00 45 200,00 1 632 930,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 225 381,00 45 200,00 270 581,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 67 824,00 0,00 67 824,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 045,00 0,00 19 045,00 
852   Pomoc społeczna 3 648 060,00 582,00 3 648 642,00 

85203  Ośrodki wsparcia 601 206,00 582,00 601 788,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 286,00 582,00 10 868,00 

85295  Pozostała działalność 851 328,00 0,00 851 328,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 000,00 -3 000,00 114 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 115,00 1 000,00 21 115,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 2 000,00 16 300,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 113 976,00 20 000,00 133 976,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 17 140,00 47 140,00  

 3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 0,00 2 860,00 2 860,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 897 879,33 0,00 9 897 879,33 

 90002  Gospodarka odpadami 2 140 684,33 0,00 2 140 684,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166D25BD-A1D6-45F2-BEBE-30F358A375C8. Uchwalony Strona 1



komunalnymi 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 045 697,00 -100,00 2 045 597,00 

 4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 33 000,00 0,00 33 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 755,00 -1 000,00 5 755,00 

 4260 Zakup energii 245,00 1 000,00 1 245,00 
926   Kultura fizyczna 524 745,42 0,00 524 745,42 

92695  Pozostała działalność 519 745,42 0,00 519 745,42 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 645,42 -3 000,00 17 645,42  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
Razem: 78 108 481,98 430 214,00 78 538 695,98 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166D25BD-A1D6-45F2-BEBE-30F358A375C8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 319/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 359 214,00 582,00 1 359 796,00 

85203  Ośrodki wsparcia 601 206,00 582,00 601 788,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

601 206,00 582,00 601 788,00 

Razem: 12 408 
041,00 582,00 12 408 

623,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166D25BD-A1D6-45F2-BEBE-30F358A375C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 319/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 359 214,00 582,00 1 359 796,00 

85203  Ośrodki wsparcia 601 206,00 582,00 601 788,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 286,00 582,00 10 868,00 

85295  Pozostała działalność 658 628,00 0,00 658 628,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 915,00 1 000,00 1 915,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 12 408 
041,00 582,00 12 408 

623,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166D25BD-A1D6-45F2-BEBE-30F358A375C8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 319/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80103 § 2030 o kwotę 324.432,00 zł na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022 (§ 4790, § 4110).  

2)Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80104 § 2030 o kwotę 85.200,00 zł na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022 (§ 4790) 

3)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 582,00 zł na finansowanie zadań 
związanych z bieżącą działalnością ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi (§ 
4210).  

4)Zwiększa się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 20.000,00 zł na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (§ 3240, § 3260).  

2.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70095 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup tablic z nazwami ulic (§ 4210). 

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na monitoring (rozdz. 75095 § 4300). 

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 500,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na konserwację kopiarki (§ 4270). 

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4790, § 4110 łącznie o kwotę 324.432,00 zł 
w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli w szkole podstawowej (r. 80101 § 
4790).  

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104 § 4790 o kwotę 40.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia dla nauczycieli w szkole podstawowej (r. 80101 § 4790).  

6)Przesuwa się między jednostkami kwotę 300,00 zł w dz. 801 rozdz. 80146 § 4300 na 
dofinansowanie studiów dla nauczycieli. 

7)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 3.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów biurowych oraz licencji do oprogramowania na obsługę dodatku 
osłonowego (§ 4210, § 4300). 

8)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 100,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wpis do księgi wieczystej (§ 4610). 

9)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup wody (§ 4260). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166D25BD-A1D6-45F2-BEBE-30F358A375C8. Uchwalony Strona 1



10)Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 3.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na monitoring (§ 4300). 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166D25BD-A1D6-45F2-BEBE-30F358A375C8. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie



